
N

N

N

N

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

NN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

9

8

10
34

5

33

20

27

17

39

35

23

30

20A

27A

17A

20B
Marteller Höhenweg

36 
Mart

elle
r Ta

lweg

15

9A

5A

23A
 Sc

hlic
htb

eg
ste

ig

12B

38 
Mulli

ste
ig

34A

34B

8

17

35

34

8

5

5

39

17A

27

38 Mulliste
ig

10

5

17

35

17A

8

Marteller Höhenweg

8

23A Schlichtbegsteig

8

34

Ma
rte

lle
r H

öh
en

we
g

17A

34

36 Marteller Talweg

39

36 
Mart

elle
r T

alw
eg

17
A

36 Marteller Talweg

5

36 
Mart

elle
r Ta

lweg

17

20

34

17A

8

36 
Mart

elle
r Ta

lweg

23

Martel
ler H

öhenweg

17

34

34A

5

34

34

34

10

34A

34B

8

34A

10

Marteller Höhenweg

34A

23

36 
Ma

rte
ller

 Ta
lwe

g

17

Marteller Höhenweg

9

36 Marteller Ta
lweg

Martel
ler H

öhenweg

8

9

9

5

34

Marteller Höhenweg

Martel
ler H

öhenweg

36
 M

art
ell

er
 Ta

lw
eg

5
5

8

20A

18
50

22
00

2250

1700

305
0

245
0

25
00

315
0

1650

1600

2550

2800

3250

2600

2350

3200

1950

2900

18
00

17
50

2000

205
0

155
0

21
50

3100

2650

21
00

2300

240
0

2750

2850

2950

3300

3350

2700

3000

190
0

2850

2750

2550

30
00

2750

26
00

3250

2700

1800

200
0

2650

2400

2650

2950

1950

1550

1900

320
0

2250

3100

3300

2200

2700

2800

3300

255
0

270
0

2500

3150

2150 1600

30
00

2650

23
50

2350

3200

2400

2850

1850

18
50

3150

19
00

3150

2100

2850

22
50

2800

2900

2450

2250

2700

2800

2950

2450

20
50

2400

2700

2300

2500

220
0

2650

2650

2750

175
0

2500

2000

2700

1650

2450

225
0

2850

2600

2300

2500

23
50

300
0

3300

2400

2400

2550

2800

3200

3200

2600

170
0

175
0

3000

2000

2500

2550

2650

2550

3200

180
0

2100
2150

2850

2200

290
0

2600

210
0

310
0

23
00

2600

3300

2900

2550

215
0

3050

21
00

190
0

2250

3050

29
00

21
50

2550

285
0

2700

200
0

2950

2600

2400

2300

2450

2300

27
50

3250

2700

2750

31
50

305
0

2800

2650

2400

2500

2650

2500

295
0

2550

1800

30
00

2250

3100

2350

2850

3200

19
50

2200

305
0

3350

32
00

2450

2650

2600

19
50

2350

3250

2600

2400

2450

22
00

18
50

2700

1650

20
50

2900

2450

2050

2750

195
0

2550

2300

27
50

2600

210
0

2900

2050

2150

2950
2800

2600

3150

205
0

29
50

3150

2700

628000

628000

629000

629000

630000

630000

631000

631000

632000

632000

633000

633000

634000

634000

51
51

00
0

51
51

00
0

51
52

00
0

51
52

00
0

51
53

00
0

51
53

00
0

51
54

00
0

51
54

00
0

51
55

00
0

51
55

00
0

51
56

00
0

51
56

00
0

911811711611411

116114 115

311

916915914816 913815814813715 716713 714615614 616513

912

613414

910

514416

909812

415

810809710 712709612610

907

609

906

509

905808

412

807

410

805 806707 708706705608607606

902804 901802 803801704702 703701603602 604

315314216 313215

212 310309

1111

11161113 1114 1115

11121110

4311

2711261125112411

161115111411131112111109

11081105 11071106

1101 1102 11041103

4315 4316

440943124310

440744064405

1710

43084307

4403 4404440244014303 4304

2715 27162714271326162614 26152613251625152513 25142416

28092710 2712270926122610260925122509

2905

2412 25102410

280828072708 2806280527062608 270727052606 2607

2903

2605250825072506

2901

25052406 2407

2804

2408

2802 28032704 28012702 270327012603 2604

1713

2601 2602

16161614 1615

25032404 2504250225012403

1516 16131514

2402

15151416 151314151413 141413161315

1709

1313 1314

1612

12161215

1610

1214

1512

1213

16091509 15101412141014091312

17051608

1309

1607

1212 13101210

16051508

1209

16061506 1507150514081407140614051308

17011604

13071305 13061208

1603

12071206

1601

1205

1602150415031502150114041401 1402 140313041303130213011202 120412031201

12

A

Wanderrouten der Provinz
Percorsi escursionistici provinciali

Abteilung 32 - Forstwirtschaft
Amt für Forstplanung

Ripartizione 32 - Foreste
Uff. Pianificazione Forestale

AUTONOME PROVINZ
BOZEN - SÜDTIROL

PROVINCIA  AUTONOMA
DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Blatt - Foglio
02505

Zufritt See / Lago di Giovaretto

±
Maßstab - Scala 1:10.000

Legende - Legenda
Straßen- und Wegenetz - Rete viaria

Eisenbahn - Ferrovia
Lokale Eisenbahn - Ferrovia locale

E E E Seilbahn SII - Funivia SII
E E E E E Seilbahn andere - Funivia altre

Autobahn - Autostrada
Staatsstraße - Strada statale
Landesstraße - Strada provinciale
Gem.-Str. in Landesinstandh. - Strada com. con manut. prov.
Fluchtweg - Via di fuga
Kreisverkehr/Ausfahrt - Rotonda/Uscita
Gemeindestraße - Strada comunale
Konsortialweg - Strada consorziale
Privatstraße - Strada privata
Fußgängerweg - Via pedonale
Güterweg für LKW - Strada interpoderale camionabile
Güterweg für Traktor - Strada interpoderale trattorabile
Forst- / Almweg für LKW - Strada forestale camionabile
Forst- / Almweg für Traktor - Strada forestale trattorabile
Radweg - Ciclabile
Mountainbikeweg - Tracciato mountainbike
Wanderweg - Sentiero
Steig - Mulattiera
Rampe - Rampa

Wanderrouten - Percorsi escursionistici
Befahrbar - Carreggiabile
Nicht befahrbar - Non carreggiabile
Routennummer und -name - Numero e nome del percorso
Wanderwegehalter - Conduttore di percorsi escursionistici
Blattschnitt Grundkarte 1:10.000 - Riquadro carta tecnica 1:10.000
Forststationsgrenze - Confine della stazione forestale
Gemeindegrenze - Confine comunale
Natur-/Nationalparkgrenze - Confine parco naturale/nazionale

Wanderwegehalter
Conduttori di percorsi
escursionistici:

A - AVS
B - Bergbahnen Ladurns
C - CAI
F - SAT Fondo
G - Gemeinde
H - Hotel Cendevaves
I - SAT Taio
K - Seilbahn Rosskopf
L - Lia da Mont
M - Bergwerkmuseum Ridnaun
N - Natur-/Nationalpark
O - ÖAV
P - Skiarena Kronplatz
S - SAT Fassa
T - Tourismusverein
Z - Bezirksgemeinschaft

Y - kein Wanderwegehalter
  nessun conduttore
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